令和 5 年 6 月 6 日

グローバル文化学科 2 年生 各位

国際人間科学部
鶴甲第一キャンパス事務課教務学生係

プログラム選択希望調査について（通知）

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

回答期間：令和 5 年 7 月 14 日（金）～令和 5 年 7 月 21 日（金）
調査方法：うりぼーネットのアンケートに回答
     必ず第 4 希望まで入力してください。
結果発表日：令和 5 年 9 月 11 日(月)(予定)

   【受入可能数】
地域文化系プログラム          40 名
異文化コミュニケーション系プログラム  40 名
現代文化システム系プログラム      40 名
言語情報コミュニケーション系プログラム 40 名

【留意点】
1. 受け入れ可能数を超過した場合、令和 4 年度後期までの成績(GPA)により選

考することがあります。

2. 回答期日に遅れた場合は選抜において不利になることがあります。

【プログラム選択後】
3. 基礎演習Ⅱ、発展演習Ⅰ、Ⅱの必修 6 単位のうち、少なくとも

      4 単位を選択したプログラムから履修しなければなりません。

    4．卒業論文の指導教員は、選択したプログラム所属の教員に限ります。